QR コード

令和 8年 1月 19日

各 位

福岡県済生会八幡総合病院

院 長 古 森  公 浩

地域医療連携研修会(整形外科・泌尿器科分野)の開催について
＜八幡医師会 共催＞

形式：会場とＺｏｏｍによるハイブリッド開催

  寒中の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと心からお喜び申し上げます。

日頃から福岡県済生会八幡総合病院におきます地域の皆様との医療の連携につきましてご協力をい

ただきありがとうございます。

  さてこのたび当院の地域医療連携の一環として、標記の研修会を開催いたしますので、ぜひご参加い

ただきますようよろしくお願いいたします。

なお、本件研修は日本医師会生涯教育制度（ＣＣ：61、65各 0.5単位）の対象となります。

記

1 日  時  令和 8年 2月 20日(金)19：００～20：0０（予定）

2 場  所  福岡県済生会八幡総合病院 ２階 多目的室

3 研修内容  ■変形性膝関節症の病態と治療の現状

          講師 整形外科 主任部長 津嶋 秀俊

        ■前立腺肥大症について

講師 泌尿器科 主任部長 田中 慎吾

4 研修対象  医師、他医療従事者

5 駐 車 場  自動車で来院される方は、「外来第 1、2 駐車場」(下図参照)に駐車してください。

駐車料金を無料処理しますので、駐車券を研修会場までお持ちください。

参加をご希望の方は 2月 19日(木)までに下記         駐車場のご案内

QR コードを読み込んでお申込みください。

Zoom にて参加をご希望の方は、申込み後に

参加方法をご連絡いたします。

FAX からのお申込も可能です。（会場参加のみ）

■返信先 FAX 093-330-5212(松本あて)

■施設名

■参加者名（職種）                （        ）/            （    ）

※お申込みいただいた個人情報は、当研修会の運営・管理のみ使用します。

問合せ先

地域医療連携室 093-330-5211 松本(内線 6601) 白土(内線 5151)

http://mail-to.link/m9/3k11w1i